- 1 -

攀枝花市仁和区人民政府办公室

关于调整区职称改革领导小组成员的通知

攀仁府办〔2017〕170 号

各乡镇党委、人民政府，区委各部、委、办，区属各部门，区政

府各派出机构：

因人事变动和工作需要，经区政府研究决定，对我区职称改

革领导小组成员进行调整。现将调整后的名单通知如下：

组 长：段建华 区委常委，区人民政府常务副区长

副组长：李 江 区人力资源和社会保障局局长、

区委组织部副部长（兼）

成 员：艾江南 区教育体育局局长

路 勇 区经济商务和信息化局局长

兰 敏 区财政局局长

胡定春 区住房和城乡建设局局长

熊 锐 区交通运输局局长

陈启华 区水务局局长

朱 革 区农牧局局长

包 蕾 区林业局局长

周光亮 区卫生和计划生育局局长

赖淼波 区人力资源和社会保障局副局长

- 2 -

领导小组办公室设在区人社局，由赖淼波同志兼任办公室

主任，负责日常事务处理。

攀枝花市仁和区人民政府办公室

2017 年 8 月 13 日